
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Претседател на Регулаторна 
комисија за домување 

 
Сектор за општи, нормативнo‐правни и финансиски работи 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ

Одделение за  општи и 
нормативно‐правни 

работи 

Одделение за финансиско  
работење 

Одделение  за 
стандардизација на 

домувањето и издавање на 
лиценци

Членови на Регулаторна 
комисија за домување 

(4 члена) 


